
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 13 lutego 2020  r .  

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Książkach 

 

Na podstawie art. 196 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 poz. 1111, 924 i 1818) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam na rok 2020 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Książkach, ul. Północna 36, 87-222 Książki w wysokości 

4 772,07 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wąbrzeźnie . 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

 

 

                                                                                                                      Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 

   



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.  196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej średnie 

miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej są ustalane 

przez starostę i ogłaszane przez starostę w wojewódzkim dzienniku urzędowym, nie później niż do dnia 31 marca 

danego roku. 

Ogłoszenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

W placówce opiekuńczo-wychowawczej, która rozpoczęła działalność, średnie miesięczne wydatki przeznaczone 

na utrzymanie dziecka ustala się w wysokości średniej wojewódzkiej kwoty średnich miesięcznych wydatków 

przeznaczonych na utrzymanie dziecka odpowiednio w placówkach opiekuńczo-wychowawczych danego typu. 

Kwota ta została ustalona w oparciu o: 

1) Zarządzenie Nr 10/2019 Starosty Aleksandrowskiego z dnia 18 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 

1673); 

2) Zarządzenie Nr 4/2019 Starosty Brodnickiego z dnia 15 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1131); 

3) Ogłoszenie Nr 2 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 13 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1130); 

4) Zarządzenie Nr 3/2019 Starosty Bydgoskiego z dnia 15 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1132); 

5) Zarządzenie Nr 5/2019 Starosty Chełmińskiego z dnia 7 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 999); 

6) Zarządzenie Nr 14 Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 20 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 

1724); 

7) Zarządzenie Nr 69/19 Prezydenta Grudziądza z dnia 25 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1164); 

8) Zarządzenie Nr 6/2019 Starosty Grudziądzkiego z dnia 11 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1579); 

9) Zarządzenie Nr 21/2019 Starosty Inowrocławskiego z dnia 7 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 

1079); 

10) Zarządzenie Nr 19/2019 Starosty Lipnowskiego z dnia 8 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1538); 

11) Zarządzenie Nr 21/2019 Starosty Lipnowskiego z dnia 8 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1535); 

12) Zarządzenie Nr 22/2019 Starosty Lipnowskiego z dnia 8 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1536); 

13) Zarządzenie Nr 10/2019 Starosty Mogileńskiego z dnia 22 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 

1163); 

14) Zarządzenie Nr 11/2019 Starosty Nakielskiego z dnia 5 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 842); 

15) Zarządzenie Nr 9/2019 Starosty Radziejowskiego z dnia 12 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 

1592); 

16) Zarządzenie Nr 8/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 22 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1139); 

17) Zarządzenie Nr 4/2019 Starosty Sępoleńskiego z dnia 12 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1024); 

18) Zarządzenie Nr 11/19 Starosty Świeckiego z dnia 13 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1607); 

19) Informacji Prezydenta Miasta Torunia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1764); 

20) Zarządzenie Nr 8/2019 Starosty Tucholskiego z dnia 6 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 920); 

21) Zarządzenie Nr 82/2019 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 22 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

poz. 1500); 



22) Zarządzenie Nr 12/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 26 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 

1217) i 

23) Zarządzenie Nr 9/2019 Starosty Żnińskiego z dnia 6 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1600). 

 

 

 

 


